
 

                                                                                                      

 

Smlouva o dílo č. PL2023076 

dle zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění 

 
 

Objednatel: Památník Lidice, příspěvková organizace MK ČR 
sídlo: Tokajická 152, 273 54 Lidice 
IČO: 70886342 
DIČ: CZ70886342 plátce DPH, osvobozený dle § 61 písmena e) 
zastoupený ve věcech smluvních PhDr. Eduardem Stehlíkem, Ph.D., MBA, ředitelem PL  
a ve věcech technických Janou Chourovou Plachou 
Bankovní spojení: Česká národní banka 
Číslo účtu: 1334141/0710 

 

Zhotovitel:    Stagelab s.r.o. 

   sídlo: Čistovická 137/63, Praha 6, 16300 
   IČO: 61250368 
   DIČ: CZ61250368 

zastoupený: Vítězslavem Jírou 
bankovní spojení: Fio bank 

   číslo účtu: 2500852161/2010 
 zapsaný u: Městský soud v Praze 

spisová značka: oddíl C, vložka 29005 
 

 
 

1. Předmět smlouvy 
 

Smluvní strany se dohodly na uzavření smlouvy o dílo, kterou se zhotovitel zavazuje k provedení díla a objednatel 

se zavazuje k jeho převzetí a zaplacení ceny za řádně provedené dílo za předpokladu dodržení podmínek 

stanovených touto smlouvou. Jedná se o technické zajištění Děkovného koncertu pro Ležáky. Požadované služby 

jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy. Upřesnění umístění je uvedeno v přílohách č. 3a a 3b této smlouvy.  

 

2. Doby plnění 
 
Zhotovitel se zavazuje řádně provést dílo v termínech dle přílohy č. 1 této smlouvy – harmonogram prací a jejich 

obsah a objem. Jedná se o červen 2023. 

 
 

3. Cena za dílo 
 
Cena díla v rozsahu dle bodu č. 1 této smlouvy je sjednána smluvními stranami ve výši: 240 794,- Kč bez DPH, 

sazba DPH 21 %, částka DPH 50 566,74 ,- Kč, 291 360,74,- Kč včetně DPH v rozdělení dle položek v příloze č. 2 

smlouvy. 

 

4. Platební podmínky 
 

V zákonné lhůtě od předání díla je zhotovitel oprávněn vystavit daňový doklad za provedené dílo. 



 

 

Cena za předmět díla bude uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) v souhrnné výši po dokončení, 

předání a převzetí díla bez vad a nedodělků, a to na základě předávacího protokolu řádně podepsaného bez vad a 

výhrad oběma smluvními stranami. 

Splatnost daňových dokladů se stanoví na 20 kalendářních dnů od doručení objednateli. Objednatel není v 

prodlení, uhradí-li daňový doklad do 20 dnů po jeho doručení. Za doručení se považuje razítko z podatelny 

společnosti (objednatele) nebo doporučenou poštou. Za termín úhrady se považuje datum připsání částky na účet 

zhotovitele. 

Každý daňový doklad musí mimo jiné náležitosti (stanovené zák. č.  235/2004Sb. /o DPH/) obsahovat: celý název 

objednatele a zhotovitele dle oprávněného dokladu k podnikání (živnostenského listu (výpisu z obchodního 

rejstříku)), název „Dílčí daňový doklad“, popř. “Konečný daňový doklad“, sjednanou cenu za jednotlivý daňový 

doklad bez DPH, výši DPH a sazbu DPH a částku celkem, datum vystavení a splatnost daňového dokladu, 

v příloze výkaz výměr nebo soupis provedených prací, potvrzený oprávněným zástupcem objednatele, číslo 

smlouvy nebo úplný název zakázky uvedený v záhlaví. 

Objednatel může daňový doklad vrátit, bude-li obsahovat nesprávné údaje. V tom případě se hledí na daňový 

doklad jako za nedoručený. 

V případě dodatku k této smlouvě sjednaných víceprací, je zhotovitel povinen vystavit na tyto vícepráce 

samostatný daňový doklad, doložený soupisem víceprací. 

 

5. Závazky zhotovitele 
 

Zhotovitel je povinen provést dílo, tj. veškeré práce a dodávky kompletně, v patřičné kvalitě a v termínech 

sjednaných v této smlouvě a dodatcích. 

 

6. Závazky objednatele 

 

Objednatel se zavazuje, že v rozsahu potřebném poskytne spolupráci v průběhu plnění této smlouvy. 

 

7. Ostatní podmínky smlouvy 
 

Závazek objednatele vůči zhotoviteli je splněn úplným splacením částky dle bodů 3 a 4 této smlouvy. 

V případě, že jedna ze smluvních stran neplní podmínky uvedené ve smlouvě, může druhá strana od smlouvy 

odstoupit. 

 

8. Závěrečná ustanovení 
 

Vztahy z této smlouvy vzniklé, ale touto smlouvou neřešené se řídí občanským zákoníkem. 

Obě smluvní strany se tímto zavazují, že budou plně respektovat všechna ustanovení této smlouvy. Veškeré 

změny v této smlouvě podléhají souhlasu obou smluvních stran a musí být provedeny pouze písemným dodatkem 

k této smlouvě. 

 

Smluvní strany berou na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez DPH včetně dohod, 

na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní objednatel v registru smluv zřízeném jako 

informační systém veřejné správy na základě zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel výslovně 



 

 

souhlasí s tím, aby tato smlouva včetně případných dohod o její změně, nahrazení nebo zrušení byly v plném 

rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněny. Smlouva nabývá účinnosti jejím uveřejněním v registru smluv. 

 

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. 

Smlouvu lze také podepsat elektronickým podpisem oběma stranami. Pak je takový soubor originálem smlouvy a 

obě strany obdrží takovou smlouvu. 

 
 
 
V Lidicích dne………2023    V Praze dne 28.5.2023 
 
 
 
Za objednatele       za zhotovitele 
 
 
 
 
……………………….………    ……………………………... 
PhDr. Eduard Stehlík, Ph.D., MBA   BcA. Vítězslav Jíra 
ředitel       jednatel společnosti 
 
 
 
 

 

Přílohy smlouvy: 

Příloha č. 1 – Harmonogram, obsah a objem služeb 

Příloha č. 2 – Ocenění zhotovitele předmětu zakázky uvedeného v příloze č. 1 smlouvy 

Příloha č. 3a a 3b smlouvy – Plánky místa plnění 


